Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78135-03-04-2026. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pako ushqimore per familjet ne 

nevoje”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15897300‐5. 

6. Fondi limit: 2,484,240 (dy milion e katerqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e dyzet) Lek 

pa Tvsh, 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/03/2026 (d/m/v), ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: